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TÜRK MÜCEVHERCİLERİ HONGKONG’A GELİYOR... 

 
Türk mücevherat sektörünü tanıtarak, ihracatın ve uluslararası pazar payının artmasında etkin rol alan 
JTR-Türk Mücevhercileri Birliği, 2009 yılı çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. JTR, uluslararası 
fuarlarda yer aldığı info stand ve milli fuar katılım organizasyonlarıyla Türk mücevherat sektörünü dünyaya 
tanıtmayı sürdürüyor. JTR-Türk Mücevhercileri Birliği, milli iştirak organizasyonu çerçevesinde 23-27 Eylül 
2009 tarihleri arasında düzenlenecek Hong Kong Jewellery and Gem Fuarı’na ilk kez katılacak. 

 
Türk Mücevher Sektörü 10 milyar dolarlık bir ekonomiyi simgeliyor... 
70milyon nüfusu, genç ve donanımlı iş gücü, üretim imkanları ve tasarım yönü gün geçtikçe kuvvetlenen 
rekabetçi bir pazar yapısına sahip Türk mücevher sektörü yaklaşık 10 milyar dolarlık bir ekonomik 
büyüklüğü simgeliyor. Fuarda yer alan Türk mücevher markalarının bir çoğu dünyanın dört bir tarafına 
ihracat yapan sektörün öncü isimlerinden oluşuyor. 
 
Hong Kong Convention & Exhibition Center 3.Holde bulunan Türk Standı’nda “Altınbas AŞ, Ara Collection, 
Aris Jewellery, Bag Jewelry, Monte Mounting Jewellery, Belbak Mounting Jewellery, BMA Rings, Damra 
Jewellery, Dimardi Design Jewellery, Innova Jewellery, Favori Gold Co. LTD, Franco Fontana, Gez 
Kuyumculuk, Garni Mounting, Golden Bug/ Altın Böcek Kuyumculuk, Golden Line, Goldmar, Guner Gold, 
Gusto, Hemera Jewellery, Herca Mounting, Ishakoglu Gold, Istor Kuyumculuk, Italgold Kuyumculuk, Kaya 
Gold, Kosun Jewellery, Kurtulan Jewellery, Midas AS, Mioro Hediyelik Eşya, On Jewellery, Raffi 
Kuyumculuk, Regold Kuyumculuk, S&B Charms/ Suha Bedestenci, Somoro Jewelry, Tamsan Gold, 
Yıldırım Kuyumculuk” firmaları yer alacak. 
 
JTR, Hong Kong Jewellery and Gem Fuarı,Türk Mücevher sektörü tanıtım faaliyetleri kapsamında JCK-
Jewelers’ Circular Keystone May 2009 ve JCK Las Vegas Show-Pocket Planner’ da reklam ilanı 
çalışmalarıyla katılımcı 38 firmayı ve değerli Türk Mücevher tasarımlarını fuar katılımcılarının beğenisine 
sundu.  

 
Türk Kuyumculuk Sanatı ile Tanışın... 
Avrupa-Asya arasındaki eşsiz coğrafi konumu ile doğu-batı pazarlarına geçiş noktası olan ve yükselen 
pazar potansiyeliyle Dünya mücevher sektöründe önemli bir rol üstlenen Türkiye; Fuar’a Türk mücevher 
sektörünün önde gelen 38 firması ile katılıyor. Köklerini doğduğu Anadolu topraklarından ve burada 
yaşamış büyük medeniyetlerden alan Türk mücevher sektörü, kültürel mirasını harmanladığı günümüz 
orijinal Türk tasarımlarını ilk kez Hong Kong Fuarı’nda sunuyor. Sizleri Türk Kuyumculuk Sanatı ile 
tanışmaya davet ediyoruz. 

 
2009 Yılı CIBJO Dünya Mücevher Kongresi Istanbul’da Düzenlendi... 
Dünyanın en önemli ve etkin mücevher birliği konumundaki CIBJO, 2009 yılı Dünya Mücevher Kongre’si, 
3-5 Mayıs tarihleri arasında Istanbul’da JTR-Türk Mücevhercileri Birliği’nin ev sahipliğinde düzenledi. 
Gelişen ve rekabet güçlerini hızla arttıran Türk Mücevhercileri, Kongre organizasyonunda gösterdikleri 
başarıyı, alanında Asya’nın 1 numaralı ve dünyanın ilk üçte yer alan, Hong Kong Jewellery and Gem 
Fuar’ında da davetlilerini en iyi şekilde ağırlayarak göstermek istiyor. 
 
 
“İstanbul Değerli Maden ve Mücevherat İhracatçıları Birliği – JTR” Hakkında 
İstanbul Değerli Maden ve Mücevherat İhracatçıları Birliği, Dış Ticaret Müsteşarlığı'na bağlı İMMİB-İstanbul Maden 
ve Metaller İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği bünyesinde yer alan bir kuruluş olarak 2003 yılında faaliyete 
geçmiştir. Birliğin 1062 üyesi bulunmaktadır. Türk altın ve mücevherat sektörünün gelişmesi, ihraç ürünlerinin 
dünya pazarlarında tanıtımı için uluslararası fuarlara milli katılımlar düzenlenmesi ve bireysel katılımlara destek 
verilmesi, yurtdışından gelen ithalat taleplerinin üyelerine yönlendirmesini sağlamaktadır. Türkiye, dünya altın 
mücevherat üretiminde ilk 5 ülke arasında yer almakta ve dünya mücevher otoriteleri tarafından lider İtalya’ya rakip 
gösterilmektedir. Türk maden ve mücevherat sektörü yaklaşık 250.000kişiye istihdam sağlamaktadır. 
www.jtr.org.tr, www.immib.org.tr 
Konuyla ilgili ayrıntılı bilgi almak isteyen ilgililerin İMMİB-Fuarlar Şubesi “Mrs.Melek Atcı / +90 212 454 00 42 
melek@immib.org.tr” ile bağlantıya geçmeleri rica olunur. 


